
V KAMPUSU UJEP
Více informací ke všem akcím: 
www.ujep.cz/cs/udrzitelnost

Udržitelná mobilita: do práce pěšky nebo udržitelnou dopravou

Využijte k cestě do práce od pondělí 23. září do úterý 1. října udržitelný způsob 
dopravy a přispějte k vítězství svojí fakulty v mezifakultní soutěži o největší 
množství udržitelných kilometrů nebo vyhrajte hlavní ceny pro jednotlivce.  

Udržitelné stravování | MENZA UJEP

Vyzkoušejte systém vratných krabiček, který menza zavádí od 30. září 2024.

SWAP UJEP | CPTO UJEP

Od 23. září můžete přinést z domova do CPTO nepotřebné věci, které mohou 
být někomu jinému ještě k užitku, a popřípadě si něco jiného odneste.

Závěrečné odpoledne ETUR na UJEP | 2. října od 16.00 hod.| AMFITÉATR UJEP

Zahájení závěrečného odpoledne 
Představení nové ESG manažerky na UJEP
Představení Plánu mobility UJEP
Přednáška a diskuze
Vyhlášení celkových vítězů s největším množstvím udržitelných kilometrů 
(jednotlivec a fakulta) dosažených během ETUR a předání cen

23. ZÁŘÍ - 2. ŘÍJNA 2024

TÝDEN 
UDRŽITELNÉHO 
ROZVOJE




